足解除限售条件。

综上所述，董事会认为本次激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，公司及可解除限售的激励对象均不存在不能解除限售或不得成为激励对象情

形，公司将按照《2024 年激励计划》的相关规定为满足解除限售条件的激励对

象办理第一个解除限售期的解除限售事宜，本次解除限售比例为 96.68%，为获

授限制性股票总数的 38.67%。除上述内容外，本次实施的解除限售相关内容与

已披露的《2024 年激励计划》不存在差异。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售及上市流通日期为 2025 年 8月 12日。

2、本次解除限售的股份数量为 4,454,841 股，占目前公司总股本的 0.48%。

3、本次解除限售股份的股东人数 298 名。

4、本次解除限售的具体情况如下：

姓名 现任职务
获授的限制性

股票数量（股）

本期可解锁

数量（股）

本期回购注

销数量（股）

剩余未解除限售

数量（股）

陈丽洁 副董事长 150,000  58,007 1,993 90,000

金逸中 董事、副总经理 150,000  58,007 1,993 90,000

张江山
董事、副总经理、

董事会秘书
140,000 54,140 1,860 84,000

王丽荣 董事 150,000  58,007 1,993 90,000

卫禾耕 副总经理 150,000 58,007 1,993 90,000

王梓臣 副总经理 140,000 54,140 1,860 84,000

李建文 副总经理 140,000 54,140 1,860 84,000

中层管理人员、核心技术（业务）人员

（291 人）
10,500,000 4,060,393 139,607 6,300,000

合计 11,520,000 4,454,841 153,159 6,912,000

注：1、因本次可解锁限制性股票计算涉及零碎股，采取不进位原则，本次可解锁限制

性股票数量合计 4,454,841 股。

2、公司于 2025 年 7 月 28 日完成了新一届董事会的换届选举及高级管理人员的聘任，

上表所列董事、高级管理人员均为现任人员。根据《公司法》《中华人民共和国证券法》等

相关法律法规的规定，董事、高级管理人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为每年实

际可上市流通股份，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所

关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次解除限售后公司股本结构的变动情况

本次变动前

变动数（股）
本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
121,357,226 13.11 -4,454,841 116,902,385 12.63

高管锁定股 109,717,226 11.86 — 109,717,226 11.86

股权激励限售股 11,640,000 1.26 -4,454,841 7,185,159 0.78

二、无限售条件流通股 804,043,569 86.89 4,454,841 808,498,410 87.37

三、股份总数 925,400,795 100.00 — 925,400,795 100.00

注：上表中比例合计数与各子项相加结果不一致是由于四舍五入原因造成的。本次变

动不含本次回购注销的股数。

五、备查文件

1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、第七届董事会第二次会议决议；

3、第七届薪酬与考核委员会第一次会议决议；

4、上海市锦天城律师事务所出具的《法律意见书》。

浙江永太科技股份有限公司

董  事  会

2025 年 8 月 8 日